
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 391
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 59  del

21-11-2018

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI DEL 10.02.2019. Impegno di spesa e
liquidazione fatture per acquisto stampati  non forniti dalle
Regione Abruzzo e Kit per allestimento seggio elettorale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

          VISTO  che per  per lo svolgimento delle Elezioni del Presidente della Giunta
Regionale e del Consiglio Regionale d'Abruzzo del 10.02.2019 è necesario
acquistare:
- vari stampati e manifesti che non fornisce la Regione ;
- n. 2 Kit  (lenzuola e coperte) per arredare i letti ad uso del personale addetto alla
sorveglianza del seggio elettorale;
           CHE la ditta Grafiche E. Gaspari di Granarolo dell'Emilia c.f.  00089070403 ha
fornito il preventivo per la fornitura della cartella elettorale on-line,  dei manifesti e del
pacco di cancelleria per l'importo di € 226,190 (€ 185,400 + iva € 40,790)  ed il
preventivo per la fornitura di  n. 2 kit di lenzuola e federe, usa e getta, per l'importo di
€  €  68,320  (€ 56,00 + iva € 12,320) per l'imorto complessivo di spesa di € 294,51;
             CONSIDERATO che la ditta Grafiche E. Gaspari di Granarolo dell'Emilia ha
sempre fornito materiale pienamente esaustivo le esigenze di questo ente;
            ACCERTATA la regolarità contributiva a mezzo del Durc-online Prot. INPS
12419094 con validità fino al 07.02.2019;
             CHE  a tale fine  è stato acquisito il CIG  Z9625DE081;
          VISTO il cap. 1104, art 1, codice bilancio 1.07-1.03.01.02.010 del bilancio
corrente esercizio;
              VISTO l'art.  183 del D.Lgs n. 267/00;

                                                    D E T E R M I N A

1) acquistare dalla ditta "Grafiche E. Gaspari S.r.L."  di Granarolo dell'Emilia (BO) via
Minghetti n 18, p.i. 00089070403,  la cartella elettorale on-line, i  manifesti ed il pacco
di cancelleria per l'importo di € 226,190 (€ 185,400 + iva € 40,790)  e  n 2 Kit di
lenzuola e federe  per il seggio elettorale   per l'importo di €  €  68,320  (€ 56,00 + iva
€ 12,320)
2) impegnare la somma complessiva di € 294,51 (€ 241,40 + iva € 53,11) sul capitolo
1104, art. 1, codice bilancio 01.07-1.03.01.02.010;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


3) di liquidare alla  ditta "Grafiche E. Gaspari S.r.L."  di Granarolo dell'Emilia (BO), via
Minghetti n. 18,  p.i. 00089070403, la somma di € 46,36  a presentazione fattura
previo visto di regolarità della forniturta da parte del responsabile del servizio;
4) imputare la spesa  come descritto al punto 2;
5) autorizzare il responsabile del servizio finanziario ad emettere mandato di
pagamento ai sensi dell'art. 17-ter dpr 633/72.

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 21-11-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°681

Capitignano, 21-11-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 21-11-2018 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.59 del 21-11-2018
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


